
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 -2 .5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l.  T . K o ś c iu s z k i  14
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

UG.0050.15.2015
Zarządzenie Nr 15/2015 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie określenia wzorów wniosków o przyjęcie do publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznego gimnazjum oraz wzorów zgłoszenia do 
publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z pózn. zm.) oraz art. 20v w związku z art. 20 z f pkt 2 ustawy z dnia 

^  7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. N r 67, poz.329 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje;

§ 1 . 1.Określa się wzór wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola, oddziału
przedszkolnego przy publicznej szkole podstawowej.
2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust.l, stanowi załącznik N r 1 do Zarządzenia.

§ 2. 1. Określa się wzór zgłoszenia do publicznej szkoły podstawowej.
2. Wzór zgłoszenia, o którym mowa w ust.l, stanowi załącznik N r 2 do Zarządzenia.

§ 3. 1. Określa się wzór wniosku o przyjęcie do pierwszej klasy publicznej szkoły
podstawowej.
2. Wzór wniosku, o którym mowa w  ust. 1, stanowi załącznik N r 3 do Zarządzenia.

• § 4. 1. Określa się wzór zgłoszenia do pierwszej klasy publicznego gimnazjum.
2. Wzór zgłoszenia, o którym mowa w ust.l, stanowi załącznik Nr 4 do Zarządzenia.

§ 5. 1. Określa się wzór wniosku o przyjęcie do pierwszej klasy publicznego gimnazjum.
2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik N r 5 do Zarządzenia.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom publicznego przedszkola, publicznych 
szkół podstawowych i publicznych gimnazjów dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Dąbrówka.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

/  w
RadośtvtwlKj^3Mew»ki


